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Stavební úpravy stávajícího skladu a archivu včetně
zemních prací vnitřního dvorku

NÁBYTEK

POZNÁMKA D.1.1.6

Město Dačice, Krajířova 27, Dačice I, 380 01 Dačice

TABULKA PRVKŮ
OZN. NÁZEV

T2

T1

T3
T4

ŠTÍTOVÝ REGÁL
ŠTÍTOVÝ REGÁL S OTVOREM DVEŘÍ
ŠTÍTOVÝ REGÁL S OTVOREM DVEŘÍ
STĚNOVÝ REGÁL
STĚNOVÝ REGÁLT5
PRACOVNÍ STŮL
KONTEJNER POD STŮL
ŽIDLE

ROZMĚR D/V/H (mm)
1

1
1
1
3

POČET (ks)

3
3

T6
T7
T8

T1

T2

2

T3

T2

T5

T4

T3

T2

T6

T7 T8

1300/700/750
600/600/650

T6 T7

T8

T6 T7

T8

T1

2850/3465/280
2850/3465/280
2850/3465/280

T4

T5

2975/2515/280
4755/2515/280


